
关于公布航天学院材料科学与工程学科 2025 年博士研究生

“申请-考核”秋季招生及秋季学期“硕博连读” 材料审核结果的通知

各位考生：

我院材料科学与工程学科 2025 年博士研究生“申请-考核”秋季招生及秋季学期

硕博连读材料审核工作已经完成，博士生招生专家组根据申请者的申请材料以及学

科、导师的意见，确定通过材料审核的名单，现予以公布。

航天学院材料科学与工程学科硕博连读普通计划材料审核通过名单

报名号 姓名

20240302 高佳

20240101 席嘉恒

20240075 穆宇文

20240456 王烁

20240716 冯子骏

20240162 苑星文

20240569 胡海玥

20240697 王宇强

20240275 费腾

20240330 陈骜

航天学院材料科学与工程学科申请考核普通计划材料审核通过名单

报名号 姓名 是否考核外语

2025010025 汪驰宇 考核

2025010116 张冠以 考核

2025010633 李翰 免考

2025010031 白瑞 考核

2025010937 王瀚白 免考

2025011011 李涛 考核

2025011762 贾笑书 考核



2025011048 周宇凡 免考

航天学院材料科学与工程学科硕博连读专项计划材料审核通过名单

报名号 姓名 备注

20240295 王慧 苏州实验室

20240704 彭裕超 苏州实验室

20240789 李童博 郑州研究院

20240170 韩知宏 苏州研究院

航天学院材料科学与工程学科申请考核专项计划材料审核通过名单

报名号 姓名 是否考核外语 备注

2025010991 张昊天 考核 苏州研究院

2025010943 葛宇涵 考核 重庆研究院

2025011674 王帅 考核 郑州研究院

2025010614 冯静 考核 郑州研究院

2025010233 张浩楠 考核 郑州研究院

2025011600 张乐儒 考核 郑州研究院

2025011622 杨涛 免考 郑州研究院

2025011709 侯帅 考核 卓工宁波材料所班

2025010329 赵壑铭 免考 课题急需专项

2025010596 刘欢 考核 课题急需专项

航天学院

2024 年 10 月 20 日


