## 关于公布航天学院材料科学与工程学科 2025 年博士研究生 "申请-考核" 秋季招生及秋季学期"硕博连读" 材料审核结果的通知 <sup>各位考生</sup>:

我院材料科学与工程学科 2025 年博士研究生"申请-考核"秋季招生及秋季学期 硕博连读材料审核工作已经完成,博士生招生专家组根据申请者的申请材料以及学 科、导师的意见,确定通过材料审核的名单,现予以公布。

航天学院材料科学与工程学科硕博连读普通计划材料审核通过名单

报名号	姓名	
20240302	高佳	
20240101	席嘉恒	
20240075	穆宇文	
20240456	王烁	
20240716	冯子骏	
20240162	苑星文	
20240569	胡海玥	
20240697	王宇强	
20240275	费腾	
20240330	陈骜	

## 航天学院材料科学与工程学科申请考核普通计划材料审核通过名单

报名号	姓名	是否考核外语
2025010025	汪驰宇	考核
2025010116	张冠以	考核
2025010633	李翰	免考
2025010031	白瑞	考核
2025010937	王瀚白	免考
2025011011	李涛	考核
2025011762	贾笑书	考核

2025011048	周宇凡	免 <u>考</u>	l
------------	-----	------------	---

## 航天学院材料科学与工程学科硕博连读专项计划材料审核通过名单

报名号	姓名	备注
20240295	王慧	
20240704	彭裕超 苏州实验室	
20240789	李童博	郑州研究院
20240170 韩知宏		苏州研究院

## 航天学院材料科学与工程学科申请考核专项计划材料审核通过名单

报名号	姓名	是否考核外语	备注
2025010991	张昊天	考核	苏州研究院
2025010943	葛宇涵	考核	重庆研究院
2025011674	王帅	考核	郑州研究院
2025010614	冯静	考核	郑州研究院
2025010233	张浩楠	考核	郑州研究院
2025011600	张乐儒	考核	郑州研究院
2025011622	杨涛	免考	郑州研究院
2025011709	侯帅	考核	卓工宁波材料所班
2025010329	赵壑铭	免考	课题急需专项
2025010596	刘欢	考核	课题急需专项

航天学院

2024年10月20日